Edital de Concurso Público Nº 001/2011

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS

O Diretor Presidente da COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO – CESAN, no uso de suas atribuições, com base no item 9.2 do Edital de Concurso Público nº 001/2011 e

no Edital de Publicação do Resultado Final (publicado no DIO/ES em 15.07.2011), convoca os candidatos abaixo para apresentação de documentos e realização de exames médicos junto à

Gerência de Recursos Humanos, localizada à Avenida Norte Sul, S/Nº, Portaria Norte Sul, Bairro Jardim Limoeiro, Município da Serra/ES.

CARGO:  TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ALMOXARIFE (Faixa Funcional III B)

CARGO:  TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ATENDENTE COMERCIAL I (Faixa Funcional IV C)

CARGO:  ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CARGO:  ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA CONTÁBIL E TRIBUTÁRIO

Os documentos necessários para admissão deverão ser entregues de acordo com as datas/horários indicados acima.  A relação de documentos consta no item 9.2 do edital do Concurso

Público 001/2011 e está disponível no site http://www.cesan.com.br.

A entrega de todos os documentos - conforme solicitados - é obrigatória na data acima, sob pena de desclassificação no processo seletivo.

Vitória (ES), 10 de agosto de 2012.

Neivaldo Bragato
Diretor Presidente

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

2 PAULO AFONSO SANTANA SARAIVA ES - CADASTRO ÚNICO 20/8/2012 9:00

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

7 ANTONIO MARCO DA SILVA JUNIOR CENTRO-NORTE 20/8/2012 9:30

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

11 ANA PAULA LIMA PENHA ES - CADASTRO ÚNICO 20/8/2012 10:00

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

4 GUILHERME PIRES DIAS ES - CADASTRO ÚNICO 20/8/2012 10:00